העבירה - גילה של הקטינה, ניצול האמון שנתנה בנאשם כנהג מונית, ניצול היותה כלואה במונית, הכוח שהפעיל הנאשם בביצוע העבירה והנזק שוודאי נגרם לקטינה בעקבות האירוע הנדון עליו ניתן להסיק גם מבלי שהוגש תסקיר קורבן עבירה.

12. כאן המקום לציין כי על העבירה בה הורשע הנאשם חלה הוראת סעיף 355 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן - "החוק"), לפיה לא יפחת עונשו של אדם שהורשע באותה עבירה, מרבע העונש המרבי שנקבע לה, אלא אם כן החליט בית המשפט, מנימוקים מיוחדים שיירשמו, להקל בעונשו. העונש המרבי הצמוד לעבירה לפי סעיף 348(ג) לחוק הוא 7 שנות מאסר. לפיכך, העונש המזערי שיש להשית על הנאשם בגין ביצוע עבירת המין שביצע בקטינה, הוא 21 חודשי מאסר.

18. לאחר ששקלתי את כל טענות הצדדים לקולה ולחומרה החלטתי לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר בפועל בן 15 חודשים בניכוי ימי מעצרו מיום 15.5.2016 ועד ליום 4.7.2016.

ב. מאסר על תנאי בן 12 חודשים והתנאי הוא כי במשך תקופה בת שלוש שנים מיום שחרורו לא יעבור עבירה לפי פרק י' סימן ה' לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ג. הנאשם יפצה את נפגעת העבירה, עדת תביעה 1, בסכום של 10,000 ₪. סכום הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט עד ליום 1.6.2018 ויועבר לנפגעת העבירה באמצעות פרטים שתמציא המאשימה עוד היום.

ד. אני פוסל את הנאשם מלהחזיק או מלקבל רישיון נהיגה לתקופה בת 18 חודשים. עונש פסילה מתחייב לדעתי במקרה זה מעצם העובדה כי הנאשם ההין לבצע עבירת מין חמורה בקטינה תוך שימוש ברכב.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ט' ניסן תשע"ח' ניסן, 25 מרץ 2018, במעמד הנוכחים.